

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 4 165 515,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic I Sector 435,0 m2;				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,35	10,36 0,00	45,08 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	0,261	13 309,23 0,00	3 473,71 0,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	51,33	2 086,22 19,87	107 085,83 1 019,79
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,1305	12 822,15 0,00	1 673,29 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	435,00	203,94 4,73	88 712,61 2 057,55
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	20,00	36,80 2,98	735,90 59,60
Total Imbracaminte din beton asfaltic I Sector 435,0 m2;					201 726,42	
		2. Imbracaminte din beton asfaltic II Sector 442 m.l.x6,0 m.l., doua conexiuni 5,5 m.l.x13,0 m.l.				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 263,00	5,61 4,73	18 293,67 15 433,99
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175	100m2	32,63	118,32	3 860,88

1	2	3	4	5	6	7
		CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,00	0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	32,63	6 858,77 467,32	223 801,75 15 248,57
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	1,677	13 268,33 0,00	22 250,99 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 795,00	274,05 5,68	765 961,44 15 864,42
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,8385	13 192,52 0,00	11 061,93 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 795,00	203,94 4,73	570 003,67 13 220,35
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	468,00	36,78 3,00	17 213,74 1 403,86
Total Imbracaminte din beton asfaltic II Sector 442 m.l.x6,0 m.l., doua conexiuni 5,5 m.l.x13,0 m.l.						
					1 632 448,07	
		3. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 370 m.l.x4,5 m.l.				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 073,50	5,61 4,73	11 622,80 9 808,13
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	20,735	118,30 0,00	2 452,94 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,735	6 858,37 467,32	142 208,21 9 689,88
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	1,0179	13 270,75 0,00	13 508,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 696,50	274,06 5,68	464 935,86 9 629,33
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,509	13 139,51 0,00	6 688,01 0,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 696,50	203,94 4,73	345 985,56 8 024,92
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	377,00	36,79 3,00	13 868,49 1 130,47
Total Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 370 m.l.x4,5 m.l.						1 001 270,17

Прямые затраты	lei	2 835 444,66
Asigurarea sociala	24,00 %	24 621,81
Total	100,00 +	2 860 066,47
Cheltuieli de regie	14,50 %	414 709,64
Total	100,00 +	3 274 776,11
Beneficiu	6,00 %	196 486,57
Total	100,00 +	3 471 262,68
TVA	20,00 %	694 252,53

Total deviz: **4 165 515,21**
Inclusiv salariu **102 590,86**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)